

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยสุระ หมู่ที่ 6 บ้านนาประดู่ ตำบลคำครั่ง ตำบลคำครั่ง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 936,000.- บาท ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 ฝายน้ำล้น (ท4-01) ฝายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 911,000.-บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4)
 - 5.2 ราคาแบบสรุปค่างานก่อสร้าง (ปร.5)
 - 5.3 แบบมาตรฐานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 จำสืบเอก เอเรบ โลทา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
6.2 นายอลงกต แสงจันทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายไววิทย์ ใจจง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยสุระ หมู่ที่ 6 บ้านนาประดู่ ตำบลคำครั่ง ความกว้าง 20.00 เมตร ความสูงสันฝาย 2.00 เมตร ความสูงผนังข้าง 3.50 เมตร (ตามแบบ มข.2527)

ประเภท ฝายน้ำล้น (ท 4 - 01) ฝายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20.00 เมตร

บริเวณพิกัด UTM E 518203 N 1646167

ประมาณการวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2562

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยสุระ บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6 ตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เดชอุดม ลิตรละ 28.14 บาท

เจ้าของหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ถอดแบบคำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานฝาย								
	ดินขุด และถม	78.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,722.00	7,722.00	
	ปูนซีเมนต์	920.00	ถุง	106.54	98,016.80	-	-	98,016.80	
	ทราย	120.00	ลบ.ม.	280.37	33,644.40	-	-	33,644.40	
	หิน	145.00	ลบ.ม.	822.43	119,252.35	-	-	119,252.35	
	ค่าแรงงาน	145.00	ลบ.ม.	-	-	498.00	72,210.00	72,210.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	98.00	กก.	22.31	2,186.38	4.10	401.80	2,588.18	
	เหล็ก RB 12 มม.	6,927.00	กก.	21.15	146,506.05	3.30	22,859.10	169,365.15	
	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	28.51	3,563.75	-	-	3,563.75	
	ตะปู 3 นิ้ว	50.00	กก.	36.92	1,846.00	-	-	1,846.00	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6"x 3.50 เมตร	58.00	ลบ.ฟ.	415.89	24,121.62	-	-	24,121.62	
	ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"x 4.00 เมตร	30.00	ลบ.ฟ.	415.89	12,476.70	-	-	12,476.70	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6"x 4.00 เมตร	74.00	ลบ.ฟ.	415.89	30,775.86	-	-	30,775.86	
	หินใหญ่ หินทิ้ง (ระยะทางขนส่ง อ.น้ำยืน ถึงหน้างาน 85 กม.)	20.00	ลบ.ม.	691.00	13,820.00	-	-	13,820.00	
	ไม้อัด ทน 10 มม.	40.00	แผ่น	480.00	19,200.00	-	-	19,200.00	

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยสุระ หมู่ที่ 6 บ้านนาประดู่ ตำบลคำครั่ง ความกว้าง 20.00 เมตร ความสูงสันฝาย 2.00 เมตร ความสูงผนังข้าง 3.50 เมตร (ตามแบบ มข.2527)

ประเภท ฝายน้ำล้น (ท 4 - 01) ฝายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20.00 เมตร

บริเวณพิกัด UTM E 518203 N 1646167

ประมาณการวันที่ 9 ตุลาคม พ.ศ. 2561

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยสุระ บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6 ตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เดชอุดม ลิตรละ 28.14 บาท

เจ้าของหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ถอดแบบคำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	ไม้แบบ	116.00	ตร.ม.	472.59	54,820.44	115.00	13,340.00	68,160.44	
	ท่อเหล็ก GS. 1 1/2" ชั้นกลาง (ราวสะพาน)	3.00	ท่อน	264.00	792.00	80.00	240.00	1,032.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							681,295.25	

สรุปผลการประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยสุระ หมู่ที่ 6 บ้านนาประดู่ ตำบลคำครั่ง ความกว้าง 20.00 เมตร ความสูงสันฝาย 2.00 เมตร ความสูงผนังข้าง 3.50 เมตร (ตามแบบ มข.2527)

ประเภท ฝายน้ำล้น (ท 4 - 01) ฝายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20.00 เมตร

บริเวณพิกัด UTM E 518203 N 1646167

ประมาณการวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2562

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยสุระ บ้านนาประดู่ หมู่ที่ 6 ตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ราคารับม้วนดีเซล อ.เดชอุดม ลิตรละ 28.14 บาท

เจ้าของหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ถอดแบบคำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฝาย	681,295.25	1.3375	911,232.39	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างอาคารทั้งสิ้น			911,232.39	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			911,000.00	
ตัวอักษร	เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 59/2562 ลงวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอเรบ โสหา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายองกต แสงจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวิทย์ ใจจง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน